
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка 

муниципального района Пестравский Самарской области 
  

Приказ 
 

01 января 2024 года                                                                                                            № 1/39-од 

 

«О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений» 

 

 

 В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона № 273 – ФЗ от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции», 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

учителя истории и обществознания Полутину Г.В. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _________________ В.В.Внуков 

 

 

С приказом ознакомлена_________________Полутина Г.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-01T11:14:23+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.


		2024-01-01T11:14:37+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




